Si enim iustus vix saluabitur. ego impius ubi ero. Quid factus sum dum venerit tremendi formido iudicii. Cum examen iudicii venerit quod respondeam. Quid ero dicitur. cum ante tribunal christi fuero presentatus. Ne dies illum quoniam peccaui. ve die illum quoniam transgressus sum. ve dies illum quoniam expertus sum. utinam non illuxisset mihi. utinam non fuisset ortus super me. utinam super me non apparuisset. O dies detestanda. O dies abhominanda. O dies penitus nec dicenda que me in hoc seculo perculit. que mihi claustra pariter aperuit. que ortus mei ostia reserauit. Dies illa a luce in tenebras permutetur. profunda illa caligo profundat. eterna illa cecitas obruat. amittat tempus statum. omni memoria extinguat. nullis digna seculis memoretur. Delictus mihi fuerat non esse ortum. melius non fuisse genitum. melius non fuisse in seculo procreatum. quam eternos perpetui cruciatus. flete me celum et terra. lugete omnis creatura. plorate me omnia elementa. ingemiscite super me vniuersus genus. et quo potestis vite sensus super me lamentum fundite. Peccaui enim crudeliter. las-

pius sum fortiter. cecidi grauius. corruui miserabiliter. Nullum inueni peccatum cuius sordibus non sum coinquinatus. Nullus est morbus vitiorum a quo non contraxi contagium. Nulla sordium sentina extitit que in me miserum non confluxit. Probrosus. sceleratus flagitiosus cunctis obrutus. innumerabiliter frequentaui impudiciam fedicitatis. ut bene viuerem vltro promisi. Quod pollicitus sum nunquam seruaui. Semper ad peccatum meum redi. semper delicta mea iteravi. Nunquam in melius mores mutavi. Nunquam a malis factis recessi. plurimos prauis moribus in iniquitatem conuertii. scelere meo multe anime perierunt. Exemplis vite mee multi subuersi sunt. ego multis causa malorum fui. per me multorum propositum maculatum est. per me nomen sanctitatis lacertatum est. Orate pro me ad dominum viri sancti. Obsecrate pro me plebs omnis sanctorum si forte miseratur mihi deus. si forte recipiat me. si forte delet peccatum meum. si forte auferat iniquitatem. si misericordiam prester mihi. Fratrus est enim

sup me nimis cōpleuit furorē
 suū in me. effudit irā indigna
 tionis sue sup me. ppter multū
 tudinez iniquitatis mee. qz cre
 uerunt auersiones. qz multipli
 cate sunt puaricationes. **Ue**
mibi. qz cōsumptus sum. **Ue**
mibi qz defecit aīa afflicta me
 rore. tristata luctu. extenua
 ta gemitu. **Quis** miserebitur
 tui ania. **Quis** solabitur te.
Quis dabit lamentū pro te.
Dagna est sicut mare contri
 tio tua. **Afflictio** tua sicut pel
 lagus. dolor tu⁹ quasi fluctus
 tumens. **Que** tēpestas nō in
 gruit sup te. **Que** pcelle nō ac
 ciderūt tibi. **Plena** es tēpesta
 tib⁹ ania. omēs moles molesti
 arū. z omēs turbulētissime tē
 pestates sup caput tuū introie
 runt. **Ubi** es o custos hoim.
Cur spreuisti me. **Cur** auer
 tisti faciē tuā a me. **Ubi** es a
 nimaz redēptor. **Ubi** quid lon
 ge faci⁹ es a me solator anie
 mee. **Reuertere** iā de⁹ meus.
 nō me obliuiscaris in finez. nō
 me in pperuū deseras. non me
 ad pdendū in prāte demonuz
 derelinquas. **Licet** offens⁹ sis
 grauit⁹. tu aut clemens. pius
 tu multe miseratiōis. nullū re